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Hochsprung, Weibliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 21.02.2026 / 14:00

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1,20 1,25 1,30 1,35 1,40 1,43 1,46 1,49 1,52 1,55 1,58 1,61 1,64

1,67 1,15(J)1,10(J)1,34(J)

1 (2) 109 Gutierrez Cathalifaud Josefa 2008 CHI LG Odenwald 1,35
- O O XO XXX

- -

Weitsprung, Weibliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 21.02.2026 / 15:00

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (1) 109 Gutierrez Cathalifaud Josefa 2008 CHI LG Odenwald 4,15
3,90 4,02 2,94 3,97 4,15 4,08

Startreihenfolge 1 2 3
Finale 109 147 170

Hochsprung, Männliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 21.02.2026 / 14:00

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1,30 1,35 1,40 1,45 1,50 1,53 1,56 1,59 1,62 1,65 1,68

1 (1) 128 Pfannmüller Phillip 2010 GER TSV Höchst 1,53 PB
O O O O O XXO XXX

2 (2) 138 Schmucker Felix 2010 GER TSV Höchst 1,40
O O XO XXX

3 (3) 143 Seip Dominik 2010 GER TSV Höchst 1,40 PB
O XXO XO XXX

Weitsprung, Männliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 21.02.2026 / 15:00

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (1) 128 Pfannmüller Phillip 2010 GER TSV Höchst 4,72
4,69 4,47 4,49 x 4,62 4,72

2 (2) 138 Schmucker Felix 2010 GER TSV Höchst 4,44
4,19 x x x 4,12 4,44

3 (3) 143 Seip Dominik 2010 GER TSV Höchst 3,78 PB
x 3,72 3,52 3,50 x 3,78

Startreihenfolge 1 2 3 4
Finale 128 143 138

Hochsprung, Weibliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 21.02.2026 / 14:00

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1,20 1,25 1,30 1,35 1,40 1,43 1,46 1,49 1,52 1,55 1,58 1,61 1,64

1,67 1,15(J)1,10(J)1,34(J)

1 (1) 147 Trautmann Emma 2010 GER LG Odenwald 1,15
XXX

XO O

Weitsprung, Weibliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 21.02.2026 / 15:00

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (2) 147 Trautmann Emma 2010 GER LG Odenwald 3,80 PB
3,46 - 3,49 3,80 3,55 3,53

2 (3) 170 Grages Lara 2009 GER LG Odenwald 3,11
2,78 3,06 3,11 2,98 3,06 3,09
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Weitsprung, Weibliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) - Fortsetzung
Vor/Endkampf 21.02.2026 / 15:00

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

Startreihenfolge 1 2 3
Finale 109 147 170

Hochsprung, Jugend M15 (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 21.02.2026 / 14:00

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1,10 1,15 1,20 1,25 1,28 1,31 1,34 1,37 1,40 1,43 1,46 1,49 1,52

1,55

1 (1) 102 Bischof Colin 2011 GER TSV Höchst 1,43 PB
- - - O - O XO O O XO

Weitsprung, Jugend M15 (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 21.02.2026 / 15:00

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (1) 102 Bischof Colin 2011 GER TSV Höchst 4,25
4,22 4,19 4,15 4,21 4,02 4,25

Startreihenfolge 1
Finale 102

Hochsprung, Jugend W14 (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 21.02.2026 / 15:00

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1,10 1,15 1,20 1,25 1,28 1,31 1,34 1,37 1,40 1,43 1,46 1,49 1,52

1,55

1 (1) 142 Segbers Luisa 2012 GER LG Odenwald 1,31
- - - O XO XO XXX

2 (2) 148 Trnka Frieda 2012 GER LG Odenwald 1,28 PB
- O O XXO XXO XXX

Weitsprung, Jugend W14 (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 21.02.2026 / 14:00

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (1) 148 Trnka Frieda 2012 GER LG Odenwald 4,05
4,05 3,50 3,98 3,89 3,54 3,21

2 (2) 142 Segbers Luisa 2012 GER LG Odenwald 4,01
3,75 4,01 3,67 3,51 3,98 3,92

3 (3) 152 Walther Hannah 2012 GER LG Odenwald 3,82
- 3,82 3,76 - - -

Startreihenfolge 1 2 3
Finale 148 142 152

Hochsprung, Jugend M13 (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 21.02.2026 / 13:15

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1,00 1,05 1,10 1,15 1,18 1,21 1,24 1,27 1,30 1,33 1,36 1,39

1 (1) 130 Preusker Lino 2013 GER LG Odenwald 1,36 PB
O O O O XO O O O O XXX

2 (3) 177 Geist Jaden Liam 2013 GER LG Odenwald 1,18
O XO XO XXX

3 (5) 136 Schäfer Lukas 2013 GER LG Odenwald 1,10
O O XO XXX

aW 162 Hohm Lukas 2013 GER LAZ Obernburg-Miltenberg 1,36
O O O O O O XXX

126 Nezdiur Arsenii 2013 GER TSV Kirch-Brombach ogV
XXX
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Weitsprung, Jugend M13 (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 21.02.2026 / 12:30

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (1) 130 Preusker Lino 2013 GER LG Odenwald 3,94 PB
3,94 3,86 3,78 3,64 3,89 3,75

2 (4) 136 Schäfer Lukas 2013 GER LG Odenwald 2,82 PB
2,82 2,59 2,63 2,69 - 2,77

3 (5) 126 Nezdiur Arsenii 2013 GER TSV Kirch-Brombach 2,71
2,65 2,49 - 2,37 2,39 2,71

aW 162 Hohm Lukas 2013 GER LAZ Obernburg-Miltenberg 4,66
4,55 4,28 4,66 4,51 4,53 -

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8
Finale 160 161 165 162 130 126 136

Hochsprung, Jugend M12 (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 21.02.2026 / 13:15

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1,00 1,05 1,10 1,15 1,18 1,21 1,24 1,27 1,30 1,33 1,36 1,39

1 (2) 160 Zahn Hannes 2014 GER TSV Höchst 1,24
O O O O O XO XXO XXX

2 (4) 165 Trautmann Emil 2014 GER LG Odenwald 1,18
O O O O XXO XXX

aW 161 Hofmann Jan-Phillip 2014 GER LAZ Obernburg-Miltenberg 1,21
O O O O XO XXX

Weitsprung, Jugend M12 (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 21.02.2026 / 12:30

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (2) 165 Trautmann Emil 2014 GER LG Odenwald 3,61
3,00 3,34 - - - 3,61

2 (3) 160 Zahn Hannes 2014 GER TSV Höchst 3,31
3,31 3,19 3,09 3,04 2,96 2,96

aW 161 Hofmann Jan-Phillip 2014 GER LAZ Obernburg-Miltenberg 3,79
3,66 3,74 3,79 3,63 3,57 3,53

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8
Finale 160 161 165 162 130 126 136

Hochsprung, Jugend W13
Finale 21.02.2026 / 13:15

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1,00 1,05 1,10 1,15 1,18 1,21 1,24 1,27 1,30 1,33 1,36 1,39 1,42

1,45 1,48

1 129 Poliniaka Veronika 2013 GER LG Odenwald 1,30
O O O XXO O O XO O XO XXX

2 146 Tempel Felicia 2013 GER LG Odenwald 1,30
O O O O O O XXO XO XXO XXX

3 104 Büchner Mira 2013 GER LG Odenwald 1,21
O O O O O O XXX

4 121 Kruse Elsa 2013 GER LG Odenwald 1,21 PB
O O XO O O O XXX

5 103 Bischof Noelle 2013 GER TSV Höchst 1,18 PB
O O O O XO XXX

6 114 Kalmbacher Hannah 2013 GER LG Odenwald 1,15
O O XO XO XXX
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Weitsprung, Jugend W13
Vor/Endkampf 21.02.2026 / 12:30

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 129 Poliniaka Veronika 2013 GER LG Odenwald 3,83 PB
3,62 - 3,83 - - -

2 114 Kalmbacher Hannah 2013 GER LG Odenwald 3,79
- 3,52 - 3,49 3,79 3,71

3 103 Bischof Noelle 2013 GER TSV Höchst 3,76 PB
3,76 - 3,76 - 3,66 3,73

4 146 Tempel Felicia 2013 GER LG Odenwald 3,71
3,64 3,62 3,71 3,62 3,50 3,54

5 104 Büchner Mira 2013 GER LG Odenwald 3,49
3,49 3,41 3,21 - 3,41 -

6 121 Kruse Elsa 2013 GER LG Odenwald 3,36
3,36 3,23 3,30 2,93 3,10 3,31

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7
Finale 121 129 114 103 104 146

Hochsprung, Jugend W12
Finale 21.02.2026 / 13:15

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1,00 1,05 1,10 1,15 1,18 1,21 1,24 1,27 1,30 1,33 1,36 1,39 1,42

1,45 1,48

1 117 Kislinskiy Mara 2014 GER LG Odenwald 1,30 PB
O O O O O O O XO O XXX

2 116 Kislinskiy Lilli 2014 GER LG Odenwald 1,27
O - O O XO O XXO XO XXX

3 178 Pürsing Malea 2014 GER LG Odenwald 1,18
O O O XO O XXX

4 106 Friedrich Sienna 2014 GER LG Odenwald 1,18
O - XO XXO XO XXX

5 125 Naas Nele-Sophie 2014 GER LG Odenwald 1,05
O XO XXX

6 123 Lang Hannah 2014 GER LG Odenwald 1,00
O XXX

149 Ünal Dilara 2014 GER LG Odenwald ab.

Weitsprung, Jugend W12
Vor/Endkampf 21.02.2026 / 12:30

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 153 Weichel Lea 2014 GER LG Odenwald 3,78 PB
3,68 3,58 3,58 3,61 3,78 3,51

2 106 Friedrich Sienna 2014 GER LG Odenwald 3,56
- 3,35 3,35 3,37 3,56 3,45

3 118 Kislinskiy Nele 2014 GER LG Odenwald 3,55
3,08 3,39 3,42 3,55 3,31 2,98

4 123 Lang Hannah 2014 GER LG Odenwald 3,54
3,52 3,53 3,54 - 3,38 3,42

5 178 Pürsing Malea 2014 GER LG Odenwald 3,44
3,44 3,31 3,21 2,96 3,15 3,15

6 149 Ünal Dilara 2014 GER LG Odenwald 3,43
3,17 3,43 2,96 3,24 3,38 3,39

7 117 Kislinskiy Mara 2014 GER LG Odenwald 3,40
3,13 3,28 3,40 - - 3,13

8 171 Camdal Tuana 2014 GER LG Odenwald 3,25
2,90 3,23 3,25 - 3,17 -

9 125 Naas Nele-Sophie 2014 GER LG Odenwald 3,11
3,11 3,05 - - - -

10 122 Kulyk Sofiia 2014 GER TSV Kirch-Brombach 2,85
2,85 2,45 - - - -
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Weitsprung, Jugend W12 - Fortsetzung
Vor/Endkampf 21.02.2026 / 12:30

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

11 172 Camdal Nisa 2014 GER LG Odenwald 2,72
2,72 - 2,53 - - -

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
Finale 171 149 123 117 153 122 106 178 172 118 125

Hochsprung, M35 (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 21.02.2026 / 14:00

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1,00 1,05 1,10 1,15 1,18 1,21 1,24 1,27 1,30 1,33 1,36 1,39 1,42

1,45 1,50 1,53 1,56 1,60

1 (1) 181 Schaefer Thomas 1991 GER LG Odenwald 1,56
- - - - - - - - O - - - -
O O O O XXX

Hochsprung, M70 (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 21.02.2026 / 14:00

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1,00 1,05 1,10 1,15 1,18 1,21 1,24 1,27 1,30 1,33 1,36 1,39 1,42

1,45 1,50 1,53 1,56 1,60

aW 111 Herrmann Volkmar 1955 GER MTG Mannheim 1,27
- - - O O O O O XXX

Hochsprung, Kinder M11 (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 21.02.2026 / 12:30

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

0,85 0,90 0,95 1,00 1,03 1,06 1,09 1,12 1,15 1,18 1,21 1,24 1,27

1,30 1,33 1,36 1,39

1 (1) 174 Milo M GER SG Sandbach 1,18
O O O O O O XO O O XXO XXX

2 (3) 108 Paul G GER LG Odenwald 1,12
- - - O O XO O XO XXX

3 (7) 141 Tim S GER LG Odenwald 0,90
O O XXX

Weitsprung, Kinder M11
Vor/Endkampf 21.02.2026 / 13:15

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 134 Tim R GER LG Odenwald 3,86
3,74 3,84 3,86 3,65 3,66 3,51

2 108 Paul G GER LG Odenwald 3,44
3,15 3,00 3,24 3,36 3,44 3,18

3 174 Milo M GER SG Sandbach 3,04
2,98 3,00 3,04 2,87 2,96 -

4 141 Tim S GER LG Odenwald 2,88
- - 2,67 2,64 2,88 2,86

Startreihenfolge 1 2 3 4
Finale 174 108 141 134
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Hochsprung, Kinder M10 (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 21.02.2026 / 12:30

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

0,85 0,90 0,95 1,00 1,03 1,06 1,09 1,12 1,15 1,18 1,21 1,24 1,27

1,30 1,33 1,36 1,39

1 (2) 166 Emil W GER LG Odenwald 1,15
O O O O O O XO XO O XXX

2 (4) 167 Anton W GER LG Odenwald 1,12
O O O XO O O XO XO XXX

3 (5) 155 Eliah W GER LG Odenwald 0,95
O O O XXX

4 (6) 176 Kilian L GER SG Sandbach 0,95
XO O XXO XXX

5 (8) 124 Benedikt L GER LG Odenwald 0,90
XO O XXX

Weitsprung, Kinder M10
Vor/Endkampf 21.02.2026 / 13:15

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 166 Emil W GER LG Odenwald 3,65
3,25 3,56 3,65 3,65 3,41 3,45

2 167 Anton W GER LG Odenwald 3,46
3,46 3,35 3,39 3,36 3,23 3,25

3 155 Eliah W GER LG Odenwald 3,13
2,98 2,94 3,13 2,95 3,00 3,11

4 150 Emir Ü GER LG Odenwald 2,92
2,67 2,70 2,74 2,80 2,76 2,92

5 124 Benedikt L GER LG Odenwald 2,72
2,70 2,72 2,66 2,55 2,56 2,69

6 176 Kilian L GER SG Sandbach 2,47
2,29 2,47 2,18 2,05 1,97 2,08

7 145 Paul S GER TSV Kirch-Brombach 2,29
2,20 2,20 2,05 2,29 2,11 2,00

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8
Finale 176 167 145 124 150 155 166

Hochsprung, Kinder W11
Finale 21.02.2026 / 12:30

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

0,85 0,90 0,95 1,00 1,03 1,06 1,09 1,12 1,15 1,18 1,21 1,24 1,27

1,30 1,33 1,36 1,39

1 180 Mia H GER LG Odenwald 1,12
O O O O O O XO O XXX

2 137 Johanna S GER LG Odenwald 1,12
O O O O O XXO XO XO XXX

3 163 Nina T GER LG Odenwald 1,09
O O O O O XO O XXX

4 133 Marie R GER LG Odenwald 1,09
O O O XO O XXO O XXX

5 107 Haily G GER LG Odenwald 1,09
O O O O XO XO XXO XXX

6 154 Sofia W GER LG Odenwald 1,03
O O O O XO XXX

7 168 Annabelle K GER LG Odenwald 1,00
O O O O XXX

8 164 Luna R GER LG Odenwald 1,00
O XO O XO XXX

9 127 Ksenia O GER LG Odenwald 0,90
O XXO XXX

10 151 Emily W GER LG Odenwald 0,85
XO XXX
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Weitsprung, Kinder W11
Vor/Endkampf 21.02.2026 / 13:15

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 137 Johanna S GER LG Odenwald 3,48
3,40 3,17 3,40 3,24 3,48 3,37

2 163 Nina T GER LG Odenwald 3,34
3,07 3,34 3,27 x 3,27 3,24

3 168 Annabelle K GER LG Odenwald 3,26
3,07 3,26 3,18 3,20 3,00 3,14

4 127 Ksenia O GER LG Odenwald 3,06
2,97 2,92 3,06 2,93 2,97 2,97

5 133 Marie R GER LG Odenwald 3,04
2,87 3,03 3,04 x 2,63 x

6 154 Sofia W GER LG Odenwald 3,04
2,96 3,02 3,04 3,02 2,92 2,78

7 120 Nora K GER LG Odenwald 2,98
2,65 2,68 x 2,94 2,91 2,98

8 180 Mia H GER LG Odenwald 2,85
2,77 2,66 2,85 2,65 2,73 2,71

9 151 Emily W GER LG Odenwald 2,67
2,46 2,45 2,67 - - -

10 164 Luna R GER LG Odenwald 2,53
x 2,37 2,53 - - -

11 175 Madeleine Z GER SG Sandbach 2,47
2,47 2,44 2,39 - - -

12 107 Haily G GER LG Odenwald 2,43
2,43 x x - - -

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
Finale 154 180 151 168 127 133 107 175 120 164 137 163

Hochsprung, Kinder W10
Finale 21.02.2026 / 12:30

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

0,85 0,90 0,95 1,00 1,03 1,06 1,09 1,12 1,15 1,18 1,21 1,24 1,27

1,30 1,33 1,36 1,39

1 139 Anna S GER TSV Kirch-Brombach 1,03
O O XO XO O XXX

2 115 Emily K GER TSV Kirch-Brombach 1,00
O O O XXO XXX

3 135 Lara S GER LG Odenwald 0,95
XO O XO XXX

4 159 Lena Z GER TSV Höchst 0,90
O O XXX

5 179 Paula B GER TSV Höchst 0,90
O XXO XXX

158 Viktoria F GER TSV Höchst ab.

169 Amelie D GER LG Odenwald ab.

Weitsprung, Kinder W10
Vor/Endkampf 21.02.2026 / 13:15

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 115 Emily K GER TSV Kirch-Brombach 3,20
3,02 3,08 3,03 3,13 3,20 3,05

2 158 Viktoria F GER TSV Höchst 3,17
2,61 3,08 3,08 3,09 3,17 3,09

3 105 Anna F GER LG Odenwald 3,16
3,10 2,95 3,02 3,10 3,16 2,95

4 135 Lara S GER LG Odenwald 3,00
2,77 2,94 2,94 2,84 2,97 3,00
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Weitsprung, Kinder W10 - Fortsetzung
Vor/Endkampf 21.02.2026 / 13:15

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

5 139 Anna S GER TSV Kirch-Brombach 2,99
2,76 2,96 2,99 - 2,79 2,97

6 113 Mia K GER LG Odenwald 2,86
2,80 2,66 2,73 2,75 - 2,86

7 159 Lena Z GER TSV Höchst 2,70
2,53 2,61 2,59 2,53 2,70 2,63

8 179 Paula B GER TSV Höchst 2,69
2,64 - 2,69 2,58 2,65 2,36

169 Amelie D GER LG Odenwald ogV

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9
Finale 113 105 159 139 158 179 115 135 169
Legende
PB...Persönliche Bestleistung X...Fehlversuch O...gültiger Versuch -...Ausgelassen
ogV...Ohne gültigen Versuch abg...Abgemeldet


